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f HAYUHAETCSH
*  LUKONbHbINA 3TAN

" Bcepoccuiickoit onMmnuaapil
LUKONIbHUKOB

28 ceHTABpPA — 29 oKTAbpAa 2021




>4  OPrAHU3AUMUA
LUKO/IbHOIO 3TAMNA
BcOLU HA OH-TIAUH

NNIATOOPME

«CUPUYC.KYPCbl» &




B 2021-2022 yyeb6HOM roay WKO/IbHbIN 3Tan
BcepoccunucKou onammnuaabl NO LWeCTH
NPUOPUTETHbIM ANA HAYYHO-
TEXHONOrMYeCcKoro pa3BUTUA CTPaHbI
npegmetam ydyeHuUKu 65 permoHos Poccuum
HanULWyT OHNaUH . LLIKONbHUKK BbINONHAT
3a4aHUA Ha OHNAUH-NNaTdopme
Cupuyc.Kypcbl. [lna KaxXaou rpynnbil
permoHos pa3paboraH cBon KomMmnaexy

X
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"« ®U3MKA — 1 OKTABPA
» BUONOMNA -8 OKTABPA
+ XUMMA- 15 OKTABPA
+ ACTPOHOMMSA — 13 OKTABPA
+ MATEMATUKA — 22 OKTAEPS
* UHOOPMATMKA- 29 OKTABPS. -

gACI’IMCAHME OMMMITUAL
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PUSUKA

"'« YYACTBYIOT 7-11 K/TACChI
+ MPOAOMKUTENBHOCTb :
7 —9 K/NACCbI — 45 MUHYT
10-11 KNIACCbI — 60 MUHYT

Bo BpemAa Typa MOXHO NOAb30BaTbCA
KaNIbKyNATOPOM.
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s YyacrsyioT 5-11 Knaccb!

NMPOAONTHKUTENNIbHOCTD :
5-11 Knaccbl -120 MUHYT




https//siriusolimp/ru

Bca nHpopmauma ob onmmnumanax,
peEKOMeHAaUUN ANA YyYUTenem u
npasuaa NpoBeaeHUsa, 3a4aHnA Ha

cauTte




;//”,I' )apVK NPOBEAEHMNA WKONBHOTO
yaTana BcOLWU B 2021-2022 yye6HOM

roay
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JKOHOMMUKA
MXK

JKonorua

lfeorpadpua

TexHoONornAa

dusunyeckan Kyabrypa

Nlutepartypa
ObuwecTBO3HaHME
OBX

MpaBo

PyccKui a3biK

AHIUUCKUMN A3bIK

Uctopus

27.09.2021
28.09.2021

29.09.2021

30.09.2021
6.10.2021

07.10.2021

11.10.2021
18.10.2021

19.10.2021
20.10.2021
21.10.2021
25.10.2021

26.10.2021

15.11.2021
12.11.2021

03.12.2021, 06.12.2021 - 3awuTa

NPOEKTOB
15.11.2021

2.12.2021, 6.12.2021 - 3awuTa

NPOEKTOoB
09.11.2021

30.11.2021
07.12.2021

23.11.2021
10.11.2021
08.11.2021
16.11.2021

26.11.2021
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Henaem
yAa4u,
TBOpPYECTBaA
N, KOHEeYHo,




