# НАЧИНАЕТСЯ ШКОЛЬНЫЙ ЭТАП Всероссийской олимпиады школьников

28 сентября – 29 октября 2021

# ОРГАНИЗАЦИЯ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ НА ОН-ЛАЙН ПЛАТФОРМЕ «СИРИУС.КУРСЫ»

В 2021-2022 учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады по шести приоритетным для научнотехнологического развития страны предметам ученики 65 регионов России напишут онлайн. Школьники выполнят задания на онлайн-платформе Сириус.Курсы. Для каждой группы регионов разработан свой комплект

#### РАСПИСАНИЕ ОЛИМПИАД

- ФИЗИКА 1 ОКТЯБРЯ
- БИОЛОГИЯ -8 ОКТЯБРЯ
- ХИМИЯ- 15 ОКТЯБРЯ
- АСТРОНОМИЯ 13 ОКТЯБРЯ
- МАТЕМАТИКА 22 ОКТЯБРЯ
- ИНФОРМАТИКА- 29 ОКТЯБРЯ

## ФИЗИКА

- УЧАСТВУЮТ 7-11 КЛАССЫ
- продолжительность:
- **7 9 КЛАССЫ 45 МИНУТ**
- 10-11 КЛАССЫ 60 МИНУТ
- Во время тура можно пользоваться калькулятором.

#### Биология

• Участвуют 5-11 классы

продолжительность:

5-11 классы -120 минут

## https//siriusolimp/ru

Вся информация об олимпиадах, рекомендации для учителей и правила проведения, задания на сайте



Предмет	Дата школьного этапа	Дата муниципального этапа
Экономика	27.09.2021	15.11.2021
МХК	28.09.2021	12.11.2021
Экология	29.09.2021	03.12.2021, 06.12.2021 — защита проектов
География	30.09.2021	15.11.2021
Технология	6.10.2021	2.12.2021, 6.12.2021 — защита проектов
Физическая культура	07.10.2021	09.11.2021
Литература	11.10.2021	30.11.2021
Обществознание	18.10.2021	07.12.2021
ОБЖ	19.10.2021	23.11.2021
Право	20.10.2021	10.11.2021
Русский язык	21.10.2021	08.11.2021
Английский язык	25.10.2021	16.11.2021
История	26.10.2021	26.11.2021



Желаем удачи, творчества и, конечно, побед